РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
Ямало-Ненецкий автономный округ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2011 года № 66

г. Тюмень

«
О внесении изменения в решение РЭК от 30,12.2010 года №616
Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями»

Й соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003г. №35-Ф3 «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 26.02.2004г. №109

ообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в РФ»,
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на
ческую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке,

Денными приказом ФСТ России от 06.08.2004 года №20-э/2, на
ии обращения ООО «Ремэнергостройсервис», Региональная
ческая комиссия Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного

Ямало-Ненецкого автономного округа, р е ш и л а :

«О цен
Методи
электри
утверж,
основа^
энерге'
округа

ти

1| Внести в решение РЭК от 30.12.2010г. №616 «Об установлении
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми организациями» изменение!, изложив строку 50
таблицщ приложения к решению в следующей редакции:

50
ООО
"Ремэнергостройсервис1'

ОАО
"Тюменьэнерго" 274326,32 50,15 569,60

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2011 года.

Председатель Е.И. Делов

Региональная
энергетическая к о м и с с и и